2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     11.05.2017			                     			              №  765
 г. Вятские Поляны

О внесении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 13.11.2015 № 2493

В связи с кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда, утвержденной постановлением администрации города Вятские Поляны от 13.11.2015 № 2493 «О межведомственной комиссии для оценки жилых помещений жилищного фонда Российской Федерации, многоквартирных домов, находящихся в федеральной собственности, и муниципального жилищного фонда» (в редакции постановлений  администрации  города  Вятские  Поляны  от  01.07.2017 № 1289, от 22.02.2017 № 260, от 27.03.2017 № 455) (далее – комиссия), следующие изменения:
1.1.  исключить из состава комиссии Иванову Елену Анатольевну;
1.2.  Включить в состав комиссии Газизову Зульфию Рафисовну,  директора филиала Кировского областного государственного унитарного предприятия «Бюро Технической Инвентаризации» «Вятскополянское БТИ».
2. Отделу информационных систем управления экономического развития города и информационных систем (Голубев В.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в сети Интернет.

Первый заместитель главы
администрации города
                          Е.С. Лебединцева

_____________________________________________________________

	ПОДГОТОВЛЕНО

	Заместитель начальника правового управления

	О.Г. Ситчихина

image1.jpeg